
Российская Федерация 
Свердловская область 

Белоярский городской округ 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Баженовская

средняя общеобразовательная школа № 96»

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года № 1/145-1

«Об утверждении Положения 
о конфликте интересов 
МАОУ «Баженовская СОШ № 96»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 
2008 года № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 21 
ноября 2011 года № 323-ФЭ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской 
Федерации», Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конфликте интересов МАОУ «Баженовская СОШ 
№ 96» (прилагается);

2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов 
в МАОУ «Баженовская СОШ № 96 (прилагается);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


